
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №126-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9624801 856238
Сологуб Валентин Іванович 004299 ДБBK 30.06.1999 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Економіка 130,416

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9779547 818818
Бабій Борис Олександрович 15040763 EP 30.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,616

2 9780125 818818 Батіщев Сергій Михайлович 021079 ГP 18.03.1994 Диплом 
кваліфікованого робітника

Облік і 
оподаткування

130,208

3 9781507 818818
Бевз Сергій Іванович 46404886 BH 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

136,968

4 9780748 818818 Бондаренко Василь Васильович 021832 ГE 31.05.1995 Диплом 
кваліфікованого робітника

Облік і 
оподаткування

130,936

5 9781187 818818

Гаврилюк Євген Анатолійович 51254766 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

133,536

2



6 9781883 818818
Гирич Володимир Валерійович 45764048 CK 29.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,808

7 9782335 818818
Гопак Михайло Сергійович 45631351 EP 30.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

134,056

8 9782719 818818 Гудзенко Володимир Миколайович 128412 Д 26.07.1986 Диплом 
кваліфікованого робітника

Облік і 
оподаткування

131,976

9 9783054 818818
Гучок Олександр Іванович 22236948 EP 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

138,112

10 9783321 818818
Довгаль Оксана Іванівна 27092066 EP 26.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,536

11 9783726 818818

Дорош Владислав Петрович 51302829 EP 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

133,432

12 9785625 818818
Литвин Юрій Валерійович 008552 MБ 23.06.1994 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,208

13 9785919 818818
Майструк Олег Вікторович 490530 O 27.06.1984 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

137,488

14 9661167 818818
Мельник Василь Миколайович 283294 C 17.06.1989 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

133,640

15 9855167 818818
Нікіфоров Юрій Анатолійович 48419167 EP 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,392

16 9854707 818818
Орлов Андрій Сергійович 38049405 EP 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,120

17 9854235 818818
Прібилова Ірина Генадіївна 008468 OHAB 21.06.1996 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,720

18 9853481 818818
Саченок Михайло Миколайович 45057657 KB 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

128,856

3



19 9852098 818818
Семченко Валентин В`ячеславович 46085329 EP 27.12.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

134,888

20 9851683 818818
Сірий Віталій Миколайович 000941 MHAB 19.06.1996 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

140,816

21 9851401 818818
Смірнов Андрій Сергійович 49386549 CK 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,744

22 9850756 818818
Тарноруцький Олександр Володимирович 12294293 EP 20.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,016

23 9848709 818818
Тертичний Дмитро Анатолійович 33715072 EP 21.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,808

24 9848176 818818
Тетерещенко Сергій Іванович 42193472 EP 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,304

25 9847758 818818
Ткачук Василь Володимирович 33465368 EP 21.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

136,032

26 9845897 818818
Фіщенко Петро Васильович 24163747 EP 25.06.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

134,368

27 9844846 818818
Цьох Інна Миколаївна 47974465 KC 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

139,568

28 9844038 818818
Черній Ігор Володимирович 006726 ДABK 01.07.1997 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

135,616

29 9843397 818818
Шарапановський Сергій Вікторович 12292972 EP 21.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

139,776

30 9842972 818818
Шатунов Андрій Олександрович 011250 OK 21.06.1997 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

137,280

31 9842487 818818 Ярошинський Михайло Миколайович 217825 Б 30.06.1989 Диплом 
кваліфікованого робітника

Облік і 
оподаткування

139,464

4



32 9829321 818818
Яцюк Євген Миколайович 087629 A 16.06.1992 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

138,944

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9774736 829817
Барановська Наталія Анатоліївна 003317 ДБ 21.06.1996 Диплом 

кваліфікованого робітника
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,720

2 9028690 829817

Кудлаєнко Назар Дмитрович 52678290 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089946; 2021р. 
- 0089946; 
2021р. - 
0089946

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

175,448

3 9773705 829817
Лосінець Олександр Миколайович 42092811 EP 29.02.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,432

4 9629767 829817
Мержиєвський Ігор Олександрович 40899901 CK 30.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,264

6



5 9630970 829817
Семененко Сергій Павлович 15806339 EP 24.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,544

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8960766 862313

Гоменюк Дарина Русланівна 52092291 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0025923; 2020р. 
- 0025923; 
2020р. - 
0025923

Менеджмент 184,496

2 9604791 862313
Дротянко Павло Миколайович 50465419 KC 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 135,512

3 9629744 862313
Єрмаков Ігор Вікторович 24313693 EP 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 136,136

4 9643023 862313
Кравченко Руслан Васильович 43430910 EP 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 138,008

8



5 9631285 862313
Мирошниченко Артур Станіславович 29206239 EP 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 127,712

6 9642233 862313
Мороз Іван Олександрович 35899383 EP 20.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,664

7 10004596 862313

Оперчук Інна Олександрівна 51948553 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0340091; 2020р. 
- 0340091; 
2020р. - 
0340091

Менеджмент 159,744

8 9640690 862313
Попов Павло Валерійович 19240653 EH 12.07.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 139,672

9 9641474 862313
Тертичний Роман Володимирович 31188682 EP 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 129,376

10 9964919 862313

Тимків Михайло Ярославович 49245388 KB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0209970; 2021р. 
- 0209970; 
2021р. - 
0209970

Менеджмент 131,352

11 9643677 862313
Шестаков Микола Григорович 006728 PB 21.06.1997 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 128,960

12 9647477 862313
Яценко Вадим Юрійович 009609 CO 25.06.1999 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 134,264

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9549997 842590

Гончаренко Аріна Віталіївна 52501849 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183432; 2021р. 
- 0183432; 
2021р. - 
0183432

Менеджмент 152,672

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9625031 839696
Ткач Олександр Васильович 31703208 CK 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 129,584

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9832752 838837

Крочак Михайло Дмитрович 52822764 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164729; 2021р. 
- 0164729; 
2021р. - 
0164729

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

156,936

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9364043 844693

Міц Віта Михайлівна 46072918 MK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0355825; 2021р. 
- 0355825; 
2021р. - 
0355825

Екологія 134,722

2 9955066 844693
Мулярчук Олександр Сергійович 36247483 BH 27.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 131,433

3 9650660 844693
Новіков Андрій Андрійович 38065806 HK 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,070

4 9649827 844693
Панченко Ярослав Олександрович 50480226 HK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 130,160

13



5 9649223 844693
Постол Євгеній Валерійович 42652290 KX 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 130,160

6 9614235 844693
Ренькас Юрій Едуардович 40100633 BH 29.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 131,433

7 9647444 844693
Скараєв Дмитро Юрійович 43087323 CK 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 131,645

8 9648145 844693
Соколовська Галина Борисівна 004437 OГAB 20.06.1996 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,388

9 9644929 844693
Стрелков Богдан Миколайович 46204002 TM 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,600

10 9621378 844693
Франчук Сергій Володимирович 14955981 BH 23.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 129,099

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9976451 845123

Лещенко Ігор Дмитрович 52538841 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283502; 2021р. 
- 0283502; 
2021р. - 
0283502

Комп'ютерні науки 168,376

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10095176 832554

Дутчак Павло Миколайович 52472669 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321215; 2021р. 
- 0321215; 
2021р. - 
0321215

Агрономія 141,589

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9072518 852736

Леочко Павло Юрійович 52543290 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232354; 2021р. 
- 0232354; 
2021р. - 
0232354

Агрономія 126,376

2 9374172 852736

Стрільчук Тетяна Анатоліївна 52683007 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043904; 2021р. 
- 0043904; 
2021р. - 
0043904

Агрономія 129,513

3 9642332 852736 Шерепенко Сергій Олександрович 021767 ДH 12.05.1995 Диплом 
кваліфікованого робітника

Агрономія 137,352

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9957337 825795
Бахурець Наталя Михайлівна 014715 HO 12.06.1993 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

130,160

2 9959585 825795
Борисевич Олександр Володимирович 11482144 HK 20.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

131,327

3 9666311 825795
Волинець Дмитро Леонідович 32026768 BH 29.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

128,781

4 9665264 825795
Гаврилюк Віталій Іванович 33997810 BH 23.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

127,190

18



5 9959143 825795
Гвоздаков Павло Сергійович 28746575 BH 30.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

132,176

6 9661310 825795
Каушан Андрій Генадійович 42749540 CK 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

132,600

7 9201552 825795

Кравець Руслан Романович 52681717 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286155; 2021р. 
- 0286155; 
2021р. - 
0286155

Садівництво та 
виноградарство

129,736

8 9660536 825795
Майкут Оксана Юріївна 29171893 KB 24.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

129,418

9 9488729 825795

Міненко Ігор Ігорович 44249315 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0290955; 2021р. 
- 0290955; 
2021р. - 
0290955

Садівництво та 
виноградарство

155,116

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 126-ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9558949 880316

Ємельянцев Владислав Олегович 51097407 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0144092; 2019р. 
- 0144092; 
2019р. - 
0144092

Лісове господарство 114,036

20


